AN-43应用指南
TOPSwitch-HX产品系列
www.powerint.com   March 2008
设计指南
®
介绍
TOPSwitch-HX产品系列为高度集成的单片离线式开关IC，设计
用于离线式电源。使用TOPSwitch-HX集成电路能够设计出输出

的条件下测量得到的。使用一个外部的散热片将提高输出功率的能力。          4.  230 VAC或110/115 VAC倍压整流。
2.  在+50 °C的环境温度条件下，开放式设计中的最小持续功率。 5. 封装：P：DIP-8C、G：SMD-8C、M：SDIP-10C、Y：TO-220-7C。E:eSIP-
  7C。参考数据手册内的元件订购信息。
输出功率表
产品5
230 VAC ±15%4 85-265 VAC
Product5
230 VAC ±15% 85-265 VAC
适配器1 开放式2 峰值3 适配器1 开放式2 Peak3 适配器1 开放式2 适配器1 开放式2
TOP252PN/GN
9 W 15 W
21 W
6 W 10 W
13 W TOP252EN 10 W 21 W 6 W 13 W
TOP252MN 21 W 13 W
TOP253EN 21 W 43 W 13 W 29 W
TOP253PN/GN
15 W 25 W
38 W
9 W 15 W
25 W
TOP254EN/YN 30 W 62 W 20 W 43 WTOP253MN 43 W 29 W
TOP254PN/GN
16 W 28 W
47 W
11 W 20 W
30 W TOP255EN/YN 40 W 81 W 26 W 57 W
TOP254MN 62 W 40 W
TOP256EN/YN 60 W 119 W 40 W 86 W
TOP255PN/GN
19 W 30 W
54 W
13 W 22 W
35 W
TOP257EN/YN 85 W 157 W 55 W 119 WTOP255MN 81 W 52 W
TOP258EN/YN 105 W 195 W 70 W 148 WTOP256PN/GN
21 W 34 W
63 W
15 W 26 W
40 W
TOP256MN 98 W 64 W TOP259EN/YN 128 W 238 W 80 W 171 W
TOP257PN/GN
25 W 41 W
70 W
19 W 30 W
45 W
TOP260EN/YN 147 W 275 W 93 W 200 W
TOP257MN 119 W 78 W
TOP261EN/YN 177 W 333 W 118 W 254 WTOP258PN/GN
29 W 48 W
77 W
22 W 35 W
50 W
TOP258MN 140 W 92 W
版本D 03/08
3
应用指南